Fecha de emisión: 04 de abril de 2025

Renglón Cant. Precio Unitario ($) Descripción Subtotal ($)

7 3 1.218,00 3.654,00

9 5 2.118,00 10.590,00

10 3 1.769,00 5.307,00

11 10 1.344,00 13.440,00

34 16 22.333,00 Llave P/Gas ½ Cromo Mh marca Fv . 357.328,00

Total: 390.319,00

SON PESOS: TRESCIENTOS NOVENTA MIL TRESCIENTOS DIECINUEVE. -------------------------------------------

Observaciones: 

Filiberto 1825 – Open 
Door. Luján, Buenos 

Aires
Dirección de e-mail: hphugopepe@hotmail.com

Tipo y Nº de Acto Administrativo de 
adjudicación:

días hábiles a partir de la suscripción del acta de Recepción